
                                                     Zarządzenie Nr 780/2024
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 19 grudnia 2024 r.

w  sprawie  zastosowania  indywidualnej  stawki  czynszu  dla  dzierżawcy  boiska
szkolnego oraz  sali  gimnastycznej   przy  Szkole  Podstawowej  nr  18  im.  Janusza
Kusocińskiego w Kaliszu ul. Podmiejskiej 9a

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U. z  2024 r.,  poz.  1465 z późn. zm.) w związku z § 21 uchwały Nr
XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach
powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 185, poz.3139) oraz w związku z §2 ust. 18
zarządzenia Nr 442/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lipca 2024r. w sprawie
ustalenia minimalnych stawek czynszu wynajmu i dzierżawy określonych nieruchomości
lub ich części,  stanowiących własność Miasta Kalisza,  a będących w gospodarowaniu
jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest Miasto Kalisz (z późn. zm.)
zarządza się, co następuje.

§ 1.

1. Z  uwagi  na  rodzaj  prowadzonej  działalności  przez  Kaliski  Klub  Sportowy  1925
Kalisz  Sp.  z  o.  o.,  w  tym  wspólne  prowadzenie  klas  sportowych  w  Szkole
Podstawowej  nr  18  w  Kaliszu  oraz  charakter  klubu  wpisany  w  historię  Miasta
Kalisza wyraża się zgodę na zastosowanie ustalonej indywidualnie stawki czynszu
dzierżawy boiska i sali gimnastycznej.

2. Ustalona indywidualnie stawka czynszu dzierżawy boiska szkolnego o którym mowa
w ust. 1 wynosi 18 zł netto/ godzinę zegarową.

3. Ustalona indywidualnie stawka czynszu dzierżawy sali gimnastycznej o której mowa
w ust. 1 wynosi 34 zł netto/ godzinę zegarową.

§ 2.

Obniżenie  stawki  czynszu  stanowi  pomoc  de  minimis  udzielaną  na  warunkach
wynikających z rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013  z dnia 18 grudnia 2013r. w
sprawie  stosowania  art.107  i  108  Traktatu  o  funkcjonowaniu  Unii  europejskiej  do
pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2013.352.1. z późn.zm.).

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji  i  Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej nr 18 w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 września
2024 r.                      
                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski 


